## Agren.

<sup>1)</sup> Huic eccl. per ob. **Joannis** vac. praeficitur 1413 Junii 28 a Jo. XXIII (a. 4 Lat. l. pr. f. 231) **Gambaldus** Guerrenderii O. Praed. mag. theol. in epum., cui adhuc electo 11 Febr. 1415 conced. facultas exere. pontific. extra illam dioec. (Lat. t. 175 f. 143) et 2 Jun. 1419 a Mart. V confirm. admin. domus s. Thomae alias pauperum clericorum Belvacen., quam per ob. Nicolai epi. Argolien. vac. Bernardus ep. Belvacen. ei commisit: id quod jam Joh. XXIII fecit, sed in ejus litteris ipse Gamb. falso electus Lucien. nominatus est (Lat. t. 205 f. 123).

## Agrien.

<sup>1)</sup> Ei prorog. tempus solv. serv. 1386 Apr. 9 (Obl. t. 47 f. 16).

<sup>2)</sup> Eximitur, quamdiu vixerit, ab omni jurisdiet. aepi. Strigon. 1398 Nov. 6 (Lat. t. 61 f. 259).

<sup>3)</sup> Quae eccl. ipsi remanet commendata unacum abbatia b. Mariae de Waradinopetri O. Cist., cujus abbas antea erat (Lat. t. 79 f. 247). Eum paulo post promotionem per laicalem potentiam de ecclesia sua expulsum ad civ. Wiennen. in Austria se contulisse ibique gentes armigeras recollegisse atque eas ad regnum Hungariae causa nocendi quibusdam suis aemulis destinasse, sed, cum hac de re ducatus Austriae ejusque incolae magnis suppositi essent periculis, a duce Austriae captum et aliquamdiu in quodam castro detentum esse, legimus in litt. ab Inn. VII 22 Maii 1405 ad epum. Patavien. datis (Lat. t. 120 f. 147). Eodem Thoma a regno Hungariae et ecclesia sua se dudum absentante nec in brevi ad eandem reversuro

Andreas aep. Spalaten. vicarius ipsius in spirit. cum plenitudine episcopalis jurisdiet. constituitur 1408 Jan. 2 a Gre. XII (Vat. t. 131 f. 123.)

<sup>4)</sup> „In Corsica“; sed neque inter Accien. neque inter Adjacen. epos. neque inter epos. Agien. in Creta invenitur.

<sup>5)</sup> Bacall. in decr.

## Agrigentini.

<sup>1)</sup> Cfr. Bullar. Francisc. II, 550, ubi relatae sunt litterae Urb. IV die 23 Mart. 1264 datae, quibus eidem epo. possessionem ipsius eccl. aggredi nequeunt annua pensio 50 libr. Turon. super fruct. ecclesiarum et monast. provinciae Calabriae assignantur (*Pothast* nr. 18837).

<sup>2)</sup> Apud *Gams* ad a. 1287 Lambertus et ad a. 1298 Robertus ponuntur, qui nonnisi administr. eccl. Agrig. fuisse videntur.

<sup>3)</sup> Rej. Jacobo de filiis Ursi adiac. Stadien. in eccl. Cathalaunen. ab aepeo. Panorm. praefecto.

<sup>4)</sup> Matthaeum adhuc 1390 vixisse apparet e litt. Bon. IX a. 10 t. 1 f. 155; quare eum jam a. 1388 obiisse minus recte scribit *Gams*, qui inter Matthaeum et Gilifortem recenset Agathonem, quem circa a. 1392 mortuum esse dicit; sed hic Agatho, qui neque in schedis Garamp. invenitur, omnino eliminandus est.